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DEPARTAMENTO TÉCNICO 

   

CAMPEONATO ESTADUAL MASCULINO DE BASE SUB 16 

 

 

Classificação Final: SÉRIE OURO A1 - 2023     
  

 

Campeão: TIJUCA TÊNIS CLUBE / RAIZEIRAS 

Vice campeão: FLUMINENSE FOOTBALL CLUB  

3º colocado: CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO 

4º colocado: BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS 

5º colocado: CLUBE DOS FUNCIONÁRIOS DA CSN 

 

 

        
CAMPEÃO: TIJUCA TÊNIS CLUBE / RAIZEIRAS   
   

 
Arthur Moreira Coelho 

Artur Louzada Guimarães 
Bernardo de Souza Balmant 

Bryan Nascimento da Silva Albuquerque 
Cauã Velasco Soares 

Fernando Macedo da Rosa Soares 
Jorge Gabriel Salles de Oliveira 

Leonardo Henrique Martins da Silva 
Matheus Soares Paes Barretto 

Murilo Carvalho Soares 
Otávio Avelino Rosendahl 
Thiago Cavalcante Bulus 

 
 

Técnico: Carlos Magno da Conceição Souza   
Assistente técnico 1: Daniel Chaves Bello 

Assistente técnico 2: Luiz Eduardo da C.Monteiro 

   

    

  

             
   VICE CAMPEÃO: FLUMINENSE FOOTBALL CLUB 

   
   

Antônio de Andrade Chequer 
Enzo Mandriola Manso 

Guilherme Nery da Costa 
Juan Pablo Porto Ferreira 

Miguel Fonseca Lamas 
Murilo Rodrigues Schmid 

Patrick Zambon Tonini 
Pedro Henrique Fonseca Silveira 

Pedro Lopes Cardoso 
Rafael Spelta de Oliveira 

Rian Sarmet de Mattos Almeida 
Rodrigo Goersch Martino e Silva 

 
 

 Técnico: Leonardo Silva e Silva  

Assistente técnico 1: Elen Rosa Viana de Souza  

 Assistente técnico 2: Geraldo Luiz da Costa Almeida 
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Classificação Final: SÉRIE PRATA A2 - 2023     

 

Campeão:  ASP CLUB MUNICIPAL 

Vice campeão: JACAREPAGUÁ TÊNIS CLUBE 

3º colocado: NITERÓI BASQUETE CLUBE 

4º colocado: TEAM KLUN ACADEMY 

5º colocado: ESCOLINHA DE ESPORTES PASSO ZERO 

 

   

CAMPEÃO: ASP CLUB MUNICIPAL 

   
   

 

Gustavo Araújo do Rozário 
João Gabriel Cerutt Fortini 

Marcelo André Cavalcanti das Chagas 
Kayky de Lima Cabral 

Lucas Miguel de Oliveira 
Luiz Eduardo Rodrigues da Silva 

Pablo Gutierrez Benitez 
Pedro Antônio de Lima da Costa 

Pedro Barbosa Azevedo 
Pedro Henrique Lopes Monsores da Silva 

Raonny Murray Lopes 
Yago Santos de Lima Santiago 

   
 
Técnico: Eduardo Esteves Aviles 
Assistente Técnico: Gabriel Cavaliere Dutra 
   

    

  

 VICE CAMPEÃO:  JACAREPAGUÁ TÊNIS CLUBE 
   
   

 

Allan Vinhático da Rocha 
Enzo Ralha de Freitas 

Guilherme Basílio Ismael 
Jean Gabriel Clemente Machado 
João Miguel Alves Soares Barreto 
João Pedro Nascimento Pereira 

João Vitor Basílio Ismael 
João Victor Brito Flores Rodrigues 
Julio Cesar Assis da Silva de Souza 
Pedro Gabriel de Sousa Marques 

Rodrigo Silva de Oliveira 
Yan Jorge Oliveira 

  
 
Técnico: Jorge José Rodrigues dos Santos   
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Cestinha geral:       
   

Clas. Reg. Atleta Filiado Pontos Jogos Média 

1º 15557  Yan Jorge Oliveira JACAREPAGUÁ 364 17 21,41 

2º 13945 Artur Louzada Guimarães TIJUCA 281 13 21,62 

3º 14982 Rian Sarmet de Mattos Almeida FLUMINENSE 255 17 15,00 

4º 15500  Lucas Donato Cassini FLAMENGO 224 14 16,00 

5º 14845  Thairone Wesley da Cunha Carvalho CFCSN 213 14 15,21 

6º 16161 Bruno Leite Gusmão FLAMENGO 212 13 16,31 

7º 14925  Arthur Moreira Coelho TIJUCA 201 13 15,46 

8º 15417  Pedro Henrique Fonseca Silveira FLUMINENSE 185 12 15,42 

 14939 Luiz Eduardo Rodrigues da Silva MUNICIPAL 185 17 10,88 

10º 14250  Miguel Soares de Souza FLAMENGO 179 15 11,93 

11º 15721 Vitor Theodoro Silva Flores NITERÓI 178 16 11,13 

12º 15450  Rodrigo Goersch Martino e Silva FLUMINENSE 177 14 12,64 

13º 15617 Caio Fernandes Holanda de Carvalho BOTAFOGO 169 14 12,07 

14º 15544  Rafael Spelta de Oliveira FLUMINENSE 165 17 9,71 

15º 15563 Pedro Gabriel de Sousa Marques JACAREPAGUÁ 164 16 10,25 

16º 14553  Miguel Pietran de Menezes Seabra BOTAFOGO 162 17 9,53 

17º 15847 Felipe Fraga Mathias PASSO ZERO 159 15 10,60 

18º 15559  João Pedro Nascimento Pereira JACAREPAGUÁ 138 16 8,63 

19º 15284  Thierry Henry Alves de Souza Silva CFCSN 137 14 9,79 

 14714  Marcelo André Cavalcanti das Chagas MUNICIPAL 137 16 8,56 

21º 15724  Erick Medina de Figueiredo Hygino BOTAFOGO 136 12 11,33 

22º 15830 Felipe Seixas Madeira Caraciolo TEAM KLUN 133 18 7,39 

23º 15896 José Salgado e Silva Pereira Pedra TEAM KLUN 129 17 7,59 

24º 14256  Cauã Velasco Soares TIJUCA 128 12 10,67 

25º 15438 João Wallier Guimarães Ferreira PASSO ZERO 126 15 8,40 

26º 14549  Gustavo da Conceição de Carvalho BOTAFOGO 124 10 12,40 

27º 15365  Bernardo Monteiro Ferreira NITERÓI 120 14 8,57 
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28º 15226 Murilo Carvalho Soares TIJUCA 118 15 7,87 

29º 15090  Saulo Costa Villela BOTAFOGO 116 13 8,92 

30º 16142 Ismael Pean TEAM KLUN 104 12 8,67 

31º 15195 Pedro Antônio de Lima da Costa MUNICIPAL 102 15 6,80 

 14707  Daniel Costa Maluf Anastácio BOTAFOGO 102 17 6,00 

33º 15897 Isaque de Oliveira Pio TEAM KLUN 101 16 6,31 

34º 15821 Miguel Lopes Nogueira Alcântara NITERÓI 99 10 10,90 

 14882  Luccas Shai Abreu Bandeira FLAMENGO 99 15 6,60 

36º 14649 Leonardo Henrique Martins da Silva TIJUCA 98 16 6,13 

37º 15989 João Miguel Alves Soares Barreto JACAREPAGUÁ 95 17 5,59 

38º 15215  Charlison Lucas de Sá Santos BOTAFOGO 86 13 6,62 

 15813 Kayky de Lima Cabral MUNICIPAL 86 17 5,06 

40º 15840 João Pedro Fidalgo de Melo TEAM KLUN 85 14 6,07 

41º 14246  Reinaldo Cavalcanti Bernardo FLAMENGO 78 15 5,20 

42º 14975  Luiz Henrique Farias da Silva FLAMENGO 75 13 5,77 

 14734 Matheus Soares Paes Barretto TIJUCA 75 16 4,69 

44º 15509 Pedro Henrique Lopes Monsores da Silva MUNICIPAL 74 16 4,63 

45º 15409  Caio Costa Corrêa NITERÓI 72 14 5,14 

46º 15702 Arthur Ciannella Ferreira da Silva MUNICIPAL 71 7 10,14 

 15872 Bernardo Melquior Alves Rodrigues FLAMENGO 71 15 4,73 

48º 16006 Raphael Lorena CFCSN 70 14 5,00 

49º 14690  Marco Phillip Murtinho Braga de Carvalho FLAMENGO 69 7 9,86 

50º 16077 Luiz Claudio Marques dos Santos NITERÓI 67 13 5,15 

51º 14782  Matheus de Siles Pellegrin CFCSN 64 14 4,57 

52º 15316 Miguel Asafe Sulivan Nóbrega CFCSN 63 11 5,73 

 15666  Bernardo de Souza Balmant TIJUCA 63 16 3,94 

 15945 Patrick Zambon Tonini FLUMINENSE 63 17 3,71 

55º 14761  Enzo Mandriola Manso FLUMINENSE 60 17 3,53 

56º 14282  Davi Queiroz Sant'ana FLAMENGO 56 13 4,31 

 15421  Luiz Gustavo dos Santos Aguiar Ribeiro FLAMENGO 56 14 4,00 
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 15306  João Marcelo Vasques Silva  NITERÓI 56 16 3,50 

 14798  Rodrigo Silva de Oliveira JACAREPAGUÁ 56 16 3,50 

60º 15289  Pablo Gutierrez Benitez MUNICIPAL 55 14 3,93 

61º 15722 Nicholas Garcia Pinheiro NITERÓI 52 15 3,47 

62º 14833 Rodrigo Chen TEAM KLUN 51 13 3,92 

 15928  Lucas Miguel de Oliveira MUNICIPAL 51 14 3,64 

64º 15336  Julio Cesar Assis da Silva de Souza JACAREPAGUÁ 50 10 5,00 

65º 15121  Davi Sardinha Freitas FLUMINENSE 49 5 9,80 

66º 15122 Daniel Flora da Silva TEAM KLUN 48 7 6,86 

67º 14715  Murilo Rodrigues Schmid FLUMINENSE 46 12 3,83 

68º 15452 Thomas Magrath Santos TEAM KLUN 44 5 4,80 

 14283  Enzo Campos Ayala FLUMINENSE 44 6 7,33 

 14846  Rafael Muniz de Ávila CFCSN 44 12 3,67 

71º 15618 Lucas Firme Carvalho BOTAFOGO 43 15 2,87 

72º 16288 Francisco Lins Diniz PASSO ZERO 41 6 6,83 

73º 16019 Nickolas de Oliveira Ferreira Mattos PASSO ZERO 40 13 3,08 

74º 14696  Davi dos Santos Pinto FLUMINENSE 38 6 6,33 

 15391  João Pedro Braga de Carvalho TIJUCA 38 15 2,53 

76º 15185  Hugo de Oliveira Alexandre de Figueiredo BOTAFOGO 36 5 7,20 

 15225 Rafael Lamar Simão Chagas FLAMENGO 36 10 3,60 

 16320 Igor Salles Diniz Moura TEAM KLUN 36 11 3,27 

 15938 João Vitor da Silva Nascimento BOTAFOGO 36 11 3,27 

 16141  João Victor Brito Flores Rodrigues JACAREPAGUÁ 36 15 2,40 

 15315  Yann Victor Blondet da Silva FLAMENGO 36 15 2,40 

82º 14921  Guilherme Nery da Costa FLUMINENSE 33 12 2,75 

 14646 Raonny Murray Lopes MUNICIPAL 33 14 2,36 

84º 15298  Guilherme Basílio Ismael JACAREPAGUÁ 32 11 2,91 

 15833 Guilherme Altieri Nolla Leitão TEAM KLUN 32 15 2,13 

 15573 João Gabriel Cerutt Fortini MUNICIPAL 32 16 2,00 

87º 14398 Pedro Barbosa Azevedo MUNICIPAL 31 14 2,21 
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 14584 Yago Santos de Lima Santiago MUNICIPAL 31 14 2,21 

89º 15562  Jean Gabriel Clemente Machado JACAREPAGUÁ 30 15 2,00 

90º 15887 Pedro Ivo Taxa Coutinho Albuquerque TIJUCA 29 8 3,63 

 16020 Miguel Ângelo Barbosa de Sousa  PASSO ZERO 29 15 1,93 

92º 14783  Pedro Henrique Esperança Abreu CFCSN 28 4 7,00 

 15878  Miguel Martinez Lima BOTAFOGO 28 5 5,60 

 16022 Guilherme Cano Milman Nascimento PASSO ZERO 28 10 2,80 

95º 14760 Cauã Barral Huguenin BOTAFOGO 27 13 2,08 

96º 14582  Luiz Gustavo Azevedo de Carvalho BOTAFOGO 26 11 2,36 

 16194  Jorge Gabriel Salles de Oliveira TIJUCA 26 14 1,86 

98º 14829  Gustavo dos Santos Paiva Machado FLAMENGO 25 8 3,13 

 15352 Pedro Marzano Bittencourt Pinto PASSO ZERO 25 10 2,50 

100º 15965  Pedro Lopes Cardoso FLUMINENSE 24 5 4,80 

 16017 Allan Vinhático da Rocha JACAREPAGUÁ 24 14 1,71 

102º 14670 Luis Gustavo França Brito FLAMENGO 23 1 23,00 

 14994 Gustavo Araújo do Rozário MUNICIPAL 23 13 1,77 

104º 15156  João Gabriel Cadinelli Nagib CFCSN 22 12 11,00 

105º 15299  João Vitor Basílio Ismael JACAREPAGUÁ 21 10 2,10 

 15869 João Pedro Castro de Melo BOTAFOGO 21 10 2,10 

 14809 Diogo Kilimnik Claro PASSO ZERO 21 11 1,91 

108º 15081  Otávio Avelino Rosendahl TIJUCA 19 12 1,58 

109º 15353 Pedro Henrique Correia de Caeres PASSO ZERO 18 15 1,20 

110º 15455  Antônio de Andrade Chequer FLUMINENSE 16 17 0,94 

111º 15539  Antônio Pedro Magaldi da Cruz BOTAFOGO 15 4 3,75 

 15558  Enzo Ralha de Freitas JACAREPAGUÁ 15 4 3,75 

 15880 André Luiz Silva de Oliveira BOTAFOGO 15 7 2,14 

 15747 Davi de Souza Avellar JACAREPAGUÁ 15 7 2,14 

 15007 Thiago Luiz de Oliveira Gonçalves CFCSN 15 14 1,07 

116º 15120  Stheves da Silva Quintino FLUMINENSE 14 4 3,50 

 15922 Antônio Baptista Goes Matos MUNICIPAL 14 6 2,33 
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118º 15819 Guilherme Andrade de Carvalho NITERÓI 12 2 6,00 

 14654 Yan Thor Bonaparte Martins D'elly BOTAFOGO 12 4 3,00 

 15763  Calebe Carvalho Veloso Nascimento NITERÓI 12 6 2,00 

 15390 Hugo Miranda de Calaes TIJUCA 12 8 1,50 

 16002 Thomas Willyan Meneguiti Baptista Américo CFCSN 12 10 1,20 

123º 15302  Tiago Abrantes Fernandes Pereira JACAREPAGUÁ 11 5 2,00 

 16170 Yuri Braga Lemos TIJUCA 11 11 1,00 

 16221 Zambi Inaeh Brum Rodrigues Veracruz Lima PASSO ZERO 11 14 0,79 

126º 15003  Pietro Bernardes Guimarães CFCSN 10 1 10,00 

 16029 Valentim Steffen Meirelles Santos PASSO ZERO 10 9 1,11 

 16175  Fernando Augusto Luciano Monteiro BOTAFOGO 10 13 0,77 

 15733  Miguel Fonseca Lamas FLUMINENSE 10 16 0,63 

130º 14577 Fernando Macedo da Rosa Soares TIJUCA 9 6 1,50 

 15281  Juan Pablo Porto Ferreira FLUMINENSE 9 10 0,90 

132º 15242  Luiz Henrique Dornellas da Cunha Lima NITERÓI 8 2 4,00 

 15743 Paulo Ricardo Oliveira da Silva CFCSN 8 13 0,62 

134º 16010 Diego Benevides Bittencourt Loyola NITERÓI 7 8 0,88 

135º 15176  Kelson Alberto Manuel MUNICIPAL 6 2 3,00 

 15418 Rafael Lazoski da Fonseca Bordallo MUNICIPAL 6 2 3,00 

 15560  Enzo Januário do Nascimento JACAREPAGUÁ 6 12 0,50 

138º 14815 Diogo Fonseca Gonzales Ferreira FLUMINENSE 5 4 1,25 

 15338 Thiago Cavalcante Bulus TIJUCA 5 5 1,00 

 15410  Daniel dos Reis Machado NITERÓI 5 6 0,83 

 15755  Daniel Mendes Aguiar NITERÓI 5 6 0,83 

 15838 Felipe Pires Vaz Valansi TEAM KLUN 5 6 0,83 

143º 14867  Marcos Ghabriel Torres dos Santos FLUMINENSE 4 1 4,00 

 14765  Yago Ribas Elmôr Domingues CFCSN 4 1 4,00 

 16241 Bruno Cerqueira da Silva JACAREPAGUÁ 4 2 2,00 

 15941  Marcos Paulo da Silva Xavier CFCSN 4 2 2,00 

 16337  Daniel Nunes do Nascimento CFCSN 4 3 1,33 
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 15839 Lucas Vilela Corrêa TEAM KLUN 4 3 1,33 

 14855  Pedro Amaral Tostes MUNICIPAL 4 4 1,00 

 15566 Thiago Santos da Conceição BOTAFOGO 4 7 0,57 

 16246 Carlos Daniel de Andrade de Paiva PASSO ZERO 4 9 0,44 

 16148 Ruben Johannes Mulder TEAM KLUN 4 9 0,44 

 15836 Tiago Reis Ayres TEAM KLUN 4 11 0,36 

 16151  Lucas Emanoel da Silva dos Santos CFCSN 4 12 0,33 

 15809 Davi Marques Vitoriano NITERÓI 4 13 0,31 

156º 15841 Klaus Zembrod TEAM KLUN 2 1 2,00 

 15371 Miguel Eichler Silva NITERÓI 2 1 2,00 

 16311 Henrique Moura Soares Rocha PASSO ZERO 2 3 0,67 

 14732 Gustavo Imbuzeiro Duarte Bodstein TEAM KLUN 2 4 0,50 

 15074  João Vitor dos Santos Lima FLAMENGO 2 5 0,40 

 15250 Thiago Araújo de Athayde Faria Moraes TEAM KLUN 2 5 0,40 

 14907  Daniel Vianna da Silva Cardoso NITERÓI 2 6 0,33 

 15725  Pedro Henrique Azevedo do Brasil JACAREPAGUÁ 2 6 0,33 

 16005 Miguel Mazzeo de Arantes CFCSN 2 13 0,15 

 16011 Giulliano Gomes Salgado NITERÓI 2 14 0,14 

 15415 Pablo de Almeida Veiga NITERÓI 2 14 0,14 

167º 15835 Matheus Georges Duailibe Bassil TEAM KLUN 1 1 1,00 

 14934  Gabriel Morais Rodrigues Pinheiro MUNICIPAL 1 3 0,33 

 16075 Matheus Rodrigues Gomes Schwin JACAREPAGUÁ 1 3 0,33 

 15822 Luis Gabriel Rebêlo Rios NITERÓI 1 7 0,14 

 15831 Felipe Correia Maeso TEAM KLUN 1 10 0,10 

   

 

Cestinha de 3 pontos:       

 Clas. Reg. Atleta Filiado Cestas Jogos Média 

1º 15544  Rafael Spelta de Oliveira FLUMINENSE 34 17 2,00 

2º 15438 João Wallier Guimarães Ferreira PASSO ZERO 29 15 1,93 
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3º 14553  Miguel Pietran de Menezes Seabra BOTAFOGO 26 17 1,52 

4º 14256  Cauã Velasco Soares TIJUCA 22 12 1,83 

5º 15090  Saulo Costa Villela BOTAFOGO 20 13 1,53 

 15450  Rodrigo Goersch Martino e Silva FLUMINENSE 20 14 1,42 

 14845  Thairone Wesley da Cunha Carvalho CFCSN 20 14 1,42 

 15557  Yan Jorge Oliveira JACAREPAGUÁ 20 17 1,17 

9º 13945 Artur Louzada Guimarães TIJUCA 18 13 1,38 

10º 14714  Marcelo André Cavalcanti das Chagas MUNICIPAL 16 16 1,00 

11º 15559  João Pedro Nascimento Pereira JACAREPAGUÁ 17 16 1,06 

12º 16161 Bruno Leite Gusmão FLAMENGO 14 13 1,07 

 15226 Murilo Carvalho Soares TIJUCA 14 15 0,93 

14º 14549  Gustavo da Conceição de Carvalho BOTAFOGO 13 10 1,30 

 15365  Bernardo Monteiro Ferreira NITERÓI 13 14 0,92 

 15847 Felipe Fraga Mathias PASSO ZERO 13 15 0,86 

 14250  Miguel Soares de Souza FLAMENGO 13 15 0,86 

 15563 Pedro Gabriel de Sousa Marques JACAREPAGUÁ 13 16 0,81 

19º 14734 Matheus Soares Paes Barretto TIJUCA 12 16 0,75 

20º 14882  Luccas Shai Abreu Bandeira FLAMENGO 10 15 0,66 

 14246  Reinaldo Cavalcanti Bernardo FLAMENGO 10 15 0,66 

22º 15500  Lucas Donato Cassini FLAMENGO 9 14 0,64 

 14798  Rodrigo Silva de Oliveira JACAREPAGUÁ 9 16 0,56 

 14939 Luiz Eduardo Rodrigues da Silva MUNICIPAL 9 17 0,52 

25º 16006 Raphael Lorena CFCSN 8 14 0,57 

26º 15417  Pedro Henrique Fonseca Silveira FLUMINENSE 7 12 0,58 

 14925  Arthur Moreira Coelho TIJUCA 7 13 0,53 

 15617 Caio Fernandes Holanda de Carvalho BOTAFOGO 7 14 0,50 

 14398 Pedro Barbosa Azevedo MUNICIPAL 7 14 0,50 

 14982 Rian Sarmet de Mattos Almeida FLUMINENSE 7 17 0,41 

31º 14582  Luiz Gustavo Azevedo de Carvalho BOTAFOGO 6 11 0,54 

 15821 Miguel Lopes Nogueira Alcântara NITERÓI 6 10 0,60 

 14975  Luiz Henrique Farias da Silva FLAMENGO 6 13 0,46 
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 15409  Caio Costa Corrêa NITERÓI 6 14 0,42 

 15989 João Miguel Alves Soares Barreto JACAREPAGUÁ 6 17 0,35 

 15896 José Salgado e Silva Pereira Pedra TEAM KLUN 6 17 0,35 

37º 14690  Marco Phillip Murtinho Braga de Carvalho FLAMENGO 5 7 0,71 

 15225 Rafael Lamar Simão Chagas FLAMENGO 5 10 0,50 

 14760 Cauã Barral Huguenin BOTAFOGO 5 13 0,38 

 14833 Rodrigo Chen TEAM KLUN 5 13 0,38 

 14782  Matheus de Siles Pellegrin CFCSN 5 14 0,35 

 15722 Nicholas Garcia Pinheiro NITERÓI 5 15 0,33 

43º 15121  Davi Sardinha Freitas FLUMINENSE 4 5 0,80 

 15869 João Pedro Castro de Melo BOTAFOGO 4 10 0,40 

 16194  Jorge Gabriel Salles de Oliveira TIJUCA 4 14 0,28 

 15391  João Pedro Braga de Carvalho TIJUCA 4 15 0,26 

47º 15302  Tiago Abrantes Fernandes Pereira JACAREPAGUÁ 3 5 0,60 

 14696  Davi dos Santos Pinto FLUMINENSE 3 6 0,50 

 14283  Enzo Campos Ayala FLUMINENSE 3 6 0,50 

 14829  Gustavo dos Santos Paiva Machado FLAMENGO 3 8 0,37 

 14282  Davi Queiroz Sant'ana FLAMENGO 3 13 0,23 

 14584 Yago Santos de Lima Santiago MUNICIPAL 3 14 0,21 

 15618 Lucas Firme Carvalho BOTAFOGO 3 15 0,20 

 15721 Vitor Theodoro Silva Flores NITERÓI 3 16 0,18 

 15830 Felipe Seixas Madeira Caraciolo TEAM KLUN 3 18 0,16 

56º 14783  Pedro Henrique Esperança Abreu CFCSN 2 4 0,50 

 15763  Calebe Carvalho Veloso Nascimento NITERÓI 2 6 0,33 

 14577 Fernando Macedo da Rosa Soares TIJUCA 2 6 0,33 

 16288 Francisco Lins Diniz PASSO ZERO 2 6 0,33 

 15122 Daniel Flora da Silva TEAM KLUN 2 7 0,28 

 15887 Pedro Ivo Taxa Coutinho Albuquerque TIJUCA 2 8 0,25 

 14809 Diogo Kilimnik Claro PASSO ZERO 2 11 0,18 

 15298  Guilherme Basílio Ismael JACAREPAGUÁ 2 11 0,18 

 14921  Guilherme Nery da Costa FLUMINENSE 2 12 0,16 
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 14846  Rafael Muniz de Ávila CFCSN 2 12 0,16 

 15289  Pablo Gutierrez Benitez MUNICIPAL 2 14 0,14 

 15666  Bernardo de Souza Balmant TIJUCA 2 16 0,12 

 14649 Leonardo Henrique Martins da Silva TIJUCA 2 16 0,12 

69º 15156  João Gabriel Cadinelli Nagib CFCSN 1 2 0,50 

 15242  Luiz Henrique Dornellas da Cunha Lima NITERÓI 1 2 0,50 

 14815 Diogo Fonseca Gonzales Ferreira FLUMINENSE 1 4 0,25 

 15558  Enzo Ralha de Freitas JACAREPAGUÁ 1 4 0,25 

 15120  Stheves da Silva Quintino FLUMINENSE 1 4 0,25 

 15878  Miguel Martinez Lima BOTAFOGO 1 5 0,20 

 15338 Thiago Cavalcante Bulus TIJUCA 1 5 0,20 

 15452 Thomas Magrath Santos TEAM KLUN 1 5 0,20 

 15747 Davi de Souza Avellar JACAREPAGUÁ 1 7 0,14 

 16010 Diego Benevides Bittencourt Loyola NITERÓI 1 8 0,12 

 16148 Ruben Johannes Mulder TEAM KLUN 1 9 0,11 

 16029 Valentim Steffen Meirelles Santos PASSO ZERO 1 9 0,11 

 15938 João Vitor da Silva Nascimento BOTAFOGO 1 11 0,09 

 15724  Erick Medina de Figueiredo Hygino BOTAFOGO 1 12 0,08 

 16142 Ismael Pean TEAM KLUN 1 12 0,08 

 14994 Gustavo Araújo do Rozário MUNICIPAL 1 13 0,07 

 16017 Allan Vinhático da Rocha JACAREPAGUÁ 1 14 0,07 

 14646 Raonny Murray Lopes MUNICIPAL 1 14 0,07 

 15872 Bernardo Melquior Alves Rodrigues FLAMENGO 1 15 0,06 

 15195 Pedro Antônio de Lima da Costa MUNICIPAL 1 15 0,06 

 15353 Pedro Henrique Correia de Caeres PASSO ZERO 1 15 0,06 

 15733  Miguel Fonseca Lamas FLUMINENSE 1 16 0,06 

 15455  Antônio de Andrade Chequer FLUMINENSE 1 17 0,05 

 

Daniel Riente  

Presidente da FBERJ  


